

Activate Investments AB

556883-7578

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01- 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman som hölls den 27e juni 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Stockholm, 2025-06-27

Jim Ågren, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt företagsrådgivning primärt åt SMEs och stora företag i Sverige och utomlands. Rådgivningen innebär både företagsförsäljningar, strategisk och operationell rådgivning. Givet företagets låga personalbehov så kan intäkterna variera från år till år beroende på internt eller externt fokus samt vissa större försäljningsprojekt. Företaget utvecklar även under enskilda produktnamn IT lösningar åt olika branscher, som t.ex. vård och skola. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget sålde en minoritetsandel i ett dotterbolag vilket positivt påverkade resultatet.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 373 100 | 268 337 | 858 309 | 671 251 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 328 911 | 749 382 | 1 217 788 | -94 469 |
| Soliditet (%) | 69 | 34 | 51 | 42 |

Omsättningen har ökat något till följd av mer tid ägnad åt konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|------------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 1 517 527 | -489 088 | 1 078 439 |
| Utdelning | | -670 000 | | -670 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -489 088 | 489 088 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 22 500 | | 22 500 |
| Årets resultat | | | 3 328 911 | 3 328 911 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 380 939 | 3 328 911 | 3 759 850 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 380 939 |
| Årets resultat | 3 328 911 |
| Summa | 3 709 850 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 3 709 850 |
| Summa | 3 709 850 |

Resultaträkning

2025073110215

| | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| | 1 | - 2024-12-31 | - 2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 373 100 | 268 337 |
| Övriga rörelseintäkter | | 158 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 373 258 | 268 337 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -242 210 | -221 103 |
| Personalkostnader | 2 | -114 808 | -21 965 |
| Summa rörelsekostnader | | -357 018 | -243 068 |
| Rörelseresultat | | 16 240 | 25 269 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 3 315 440 | 724 316 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -111 | 12 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 658 | -215 |
| Summa finansiella poster | | 3 312 671 | 724 113 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 328 911 | 749 382 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -1 238 470 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -1 238 470 |
| Resultat före skatt | | 3 328 911 | -489 088 |
| Årets resultat | | 3 328 911 | -489 088 |

Balansräkning

2025073110216

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 1 895 257 | 2 444 901 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 108 220 | 108 220 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 2 786 750 | 360 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 790 227 | 2 913 121 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 790 227 | 2 913 121 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 67 587 | 170 009 |
| Övriga fordringar | | 103 556 | 51 313 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 171 143 | 221 322 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 482 480 | 440 |
| Summa kassa och bank | | 482 480 | 440 |
| Summa omsättningstillgångar | | 653 623 | 221 762 |
| Summa tillgångar | | 5 443 850 | 3 134 883 |

Balansräkning

2025073110217

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 380 939 | 1 517 527 |
| Årets resultat | | 3 328 911 | -489 088 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 709 850 | 1 028 439 |
| Summa eget kapital | | 3 759 850 | 1 078 439 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 45 000 | 90 000 |
| Övriga skulder | | 1 639 000 | 1 961 584 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 684 000 | 2 051 584 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 4 860 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 4 860 |
| Summa eget kapital och skulder | | 5 443 850 | 3 134 883 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 2 444 901 |
| Inköp | 10 000 |
| Försäljningar | -559 644 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 895 257 |
| Redovisat värde | 1 895 257 |

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 529 044 |
| Utgående anskaffningsvärden | 529 044 |
| Nedskrivningar | |
| Ingående nedskrivningar | -420 824 |
| Utgående nedskrivningar | -420 824 |
| Redovisat värde | 108 220 |

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 360 000 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 2 426 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 786 750 |
| Redovisat värde | 2 786 750 |

2025073110219

Underskrifter

Årsredovisning för Activate Investments AB, 556883-7578
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025073110220

Jim Heong Ågren
Styrelseledamot och verkställande direktör


(datum) 2025-06-23